

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **19021 Uherskohradišťská nemocnice, a.s., zastřešení vstup**

Objednatel: **Uherskohradišťská nemocnice a.s.** IČO: **27660915**  
**J.E. Purkyně 365** DIČ: **CZ27660915**  
**68606 Uherské Hradiště**

Zhotovitel: **3V & H, s.r.o.** IČO: **46992715**  
**Prakšická 2495** DIČ: **CZ46992715**  
**68801 Uherský Brod**

Vypracoval: **Ing. Pavel Mikulec**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	-278 436,05
PSV	-11 181,60
MON	-10 054,19
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>-299 671,84</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>	<b>-299 671,84 CZK</b>
Zaokrouhlení		<b>0,00 CZK</b>

**Cena celkem bez DPH** **-299 671,84 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

**Velecký Milan, Ing.**
\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele
Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>001</b>	<b>Zastřešení vstupu MR</b>	<b>0,00</b>	<b>-143 852,79</b>		<b>-143 852,79</b>	<b>48</b>
ZL01	Skutečné provedení	0,00	-143 852,79		-143 852,79	48
<b>002</b>	<b>Zastřešení vstupu NM</b>	<b>0,00</b>	<b>-96 883,31</b>		<b>-96 883,31</b>	<b>32</b>
ZL02	Skutečné provedení	0,00	-96 883,31		-96 883,31	32
<b>003</b>	<b>Elektroinstalace</b>	<b>0,00</b>	<b>-11 664,00</b>		<b>-11 664,00</b>	<b>4</b>
ZL03	EI skutečné provedení	0,00	-11 664,00		-11 664,00	4
<b>004</b>	<b>Zdravotechnické instalace</b>	<b>0,00</b>	<b>-47 271,74</b>		<b>-47 271,74</b>	<b>16</b>
ZL04	ZTI skutečné provedení	0,00	-47 271,74		-47 271,74	16
Celkem za stavbu					-299 671,84	100

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_2	Svítlidla	HSV			-9 924,00	3
_9	Zednické výpomoci - práce	HSV			-1 068,00	0
1	Zemní práce	HSV			-261 762,11	87
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			8 913,04	-3
5	Komunikace	HSV			-11 438,71	4
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			8 094,27	-3
8	Trubní vedení	HSV			8 377,00	-3
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			-4 162,50	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			-30 602,00	10
99	Staveništní přesun hmot	HSV			15 136,96	-5
721	Vnitřní kanalizace	PSV			-11 181,60	4

M21	Elektromontáže	MON			-672,00	0
M23	Montáže potrubí	MON			-9 382,19	3
Cena celkem					-299 671,84	100

## Položkový rozpočet

S:	19021	Uherskohradišťská nemocnice,a.s., zastřešení vstup
O:	001	Zastřešení vstupu MR
R:	ZL01	Skutečné provedení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>-145 635,97</b>
1	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	-50,17500	1 650,00	-82 788,75
2	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	-50,17500	50,00	-2 508,75
3	162601102RT3	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m nosnost 12 t	m3	11,73500	150,00	1 760,25
4	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	-50,17500	180,00	-9 031,50
5	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	-61,91000	200,00	-12 382,00
6	167101201R00	Nakládání výkopku z hor.1 ÷ 4 - ručně	m3	11,73500	200,00	2 347,00
7	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	-61,91000	650,00	-40 241,50
8	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	-15,50400	180,00	-2 790,72
<b>Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání</b>						<b>7 128,05</b>
9	274316131RT2	Základ.pasy z betonu prostého vodostaveb. C 25/30 XF2 odolnost proti střídavému působení mrazu	m3	8,12300	3 550,00	28 836,65
10	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	-15,04000	550,00	-8 272,00
11	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	-15,04000	125,00	-1 880,00
12	274361821R00	Výztuž základ. pasů z betonářské oceli 10505 (R)	t	-0,35020	33 000,00	-11 556,60
<b>Díl: 5 Komunikace</b>						<b>1 929,24</b>
13	564972111R00	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 25 cm	m2	5,52000	349,50	1 929,24
<b>Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>						<b>5 427,71</b>
14	631312621RM1	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25 z betonu prostého	m3	0,70950	3 795,00	2 692,55
Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.						
15	632939241R00	Pokládka dlažby tl.do 80mm do drtě tl.30mm	m2	5,52000	275,00	1 518,00
16	59245020R	Dlažba zámková 20x16,5x6 cm přírodní	m2	5,79600	210,00	1 217,16
<b>Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>						<b>-15 372,00</b>
17	95	Zajištění přístupu do objektu-krytá lávka 2 měsíce provozu	soubor	-0,15372	100 000,00	-15 372,00
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>7 967,52</b>
18	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	26,55841	300,00	7 967,52
<b>Díl: M23 Montáže potrubí</b>						<b>-5 297,34</b>
19	230180042R00	Montáž trub z plastických hmot	m	3,00000	127,50	382,50
20	230191005R00	Uložení chráničky ve výkopu PE 50x3,0mm	m	-45,50000	35,00	-1 592,50
21	28324850R	Chránička kabelová komplet pr.155mm PVC černá	kus	-45,50000	119,37	-5 431,34
22	28611157.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 200x4,9x2000 mm	kus	2,00000	672,00	1 344,00

## Položkový rozpočet

S:	19021	Uherskohradišťská nemocnice,a.s., zastřešení vstup
O:	002	Zastřešení vstupu NM
R:	ZL02	Skutečné provedení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>	<b>-95 271,15</b>			
1	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	-29,60460	1 650,00	-48 847,59
2	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	-29,60460	50,00	-1 480,23
3	162601102RT3	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m nosnost 12 t	m3	14,23500	150,00	2 135,25
4	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	-29,60460	180,00	-5 328,83
5	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	-43,83960	200,00	-8 767,92
6	167101201R00	Nakládání výkopku z hor.1 ÷ 4 - ručně	m3	-20,92460	200,00	-4 184,92
7	167101201R00	Nakládání výkopku z hor.1 ÷ 4 - ručně	m3	-8,68000	200,00	-1 736,00
8	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	-40,68960	650,00	-26 448,24
9	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	-16,49200	180,00	-2 968,56
10	583317073R	Kamenivo těžené frakce 0/32 A Zlínský kraj	t	5,67000	415,50	2 355,89
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>	<b>1 784,99</b>			
11	274316131RT2	Základ.pasy z betonu prostého vodostaveb. C 25/30 XF2 odolnost proti střídavému působení mrazu	m3	9,23670	3 550,00	32 790,29
12	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	-27,62000	550,00	-15 191,00
13	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	-27,62000	125,00	-3 452,50
14	274361821R00	Výztuž základ. pasů z betonářské oceli 10505 (R)	t	-0,37460	33 000,00	-12 361,80
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>	<b>480,35</b>			
15	564851111RT4	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm šterkodrt' frakce 0-63 mm	m2	0,65000	150,00	97,50
16	596811111RT5	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. včetně dlaždic betonových HBB 50/50/6 cm	m2	0,65000	589,00	382,85
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>	<b>2 666,56</b>			
17	631312621RM1	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25 z betonu prostého	m3	1,04200	3 795,00	3 954,39
Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.						
18	59245020R	Dlažba zámková 20x16,5x6 cm přírodní	m2	-6,13250	210,00	-1 287,83
<b>Díl: 8</b>		<b>Trubní vedení</b>	<b>8 377,00</b>			
19	899311111R00	Osazení poklopů litinových s rámem do 50 kg	kus	1,00000	349,00	349,00
20	8-nc01	poklop litinový	ks	1,00000	3 768,00	3 768,00
21	8-nc02	Úprava šachty - bednicí tvárnice, PZD desky, dobetonování atd.	kpl	1,00000	4 260,00	4 260,00
<b>Díl: 91</b>		<b>Doplňující práce na komunikaci</b>	<b>-4 162,50</b>			
22	916531111RT2	Osazení záhon.obrubníků do lože z C12/15 bez opěry včetně obrubníku 50/5/20 cm	m	-18,50000	225,00	-4 162,50
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>	<b>-15 230,00</b>			
23	95	Zajištění přístupu do objektu-krytá lávka 2 měsíce provozu	soubor	-0,15230	100 000,00	-15 230,00
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>	<b>8 556,29</b>			
24	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	28,52095	300,00	8 556,29
<b>Díl: M23</b>		<b>Montáže potrubí</b>	<b>-4 084,85</b>			
25	230180042R00	Montáž trub z plastických hmot	m	8,20000	127,50	1 045,50
26	230191005R00	Uložení chráničky ve výkopu PE 50x3,0mm	m	-55,00000	35,00	-1 925,00
27	28324850R	Chránička kabelová komplet pr.155mm PVC černá	kus	-55,00000	119,37	-6 565,35
28	28611157.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 200x4,9x2000 mm	kus	5,00000	672,00	3 360,00

### Položkový rozpočet

S:	19021	Uherskohradištská nemocnice,a.s., zastřešení vstup
O:	002	Zastřešení vstupu NM
R:	ZL02	Skutečné provedení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

## Položkový rozpočet

S:	19021	Uherskohradištská nemocnice,a.s., zastřešení vstup
O:	003	Elektroinstalace
R:	ZL03	El skutečné provedení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 2</b>		<b>Svítlidla</b>				<b>-9 924,00</b>
1	Pol__0002	LINIOVÉ LED PŘISAZENÉ SVÍTIDLO IP65, 35W, 5040lm, 4000K (5000K), AI TĚLO , (NL-LPL2-1000x86-35W-WN)	ks	-2,00000	4 962,00	-9 924,00
<b>Díl: 9</b>		<b>Zednické výpomoci - práce</b>				<b>-1 068,00</b>
2	Pol__0022	Sire 30 mm,	m	-10,00000	106,80	-1 068,00
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>-672,00</b>
3	2R	Koordinace a kompletace poddodavatele	Nh	0,10000	-6 720,00	-672,00

## Položkový rozpočet

S:	19021	Uherskohradišťská nemocnice,a.s., zastřešení vstup
O:	004	Zdravotechnické instalace
R:	ZL04	ZTI skutečné provedení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>-20 854,99</b>
1	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	-11,04000	35,70	-394,13
2	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	-11,04000	1 220,00	-13 468,80
3	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	-11,04000	123,50	-1 363,44
4	162601102RT3	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	-2,51000	153,50	-385,29
5	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	-8,53000	121,00	-1 032,13
6	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	-15,04000	280,00	-4 211,20
<b>Díl: 5 Komunikace</b>						<b>-13 848,30</b>
7	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek	m2	-27,00000	59,20	-1 598,40
8	564841111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozproštěním a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 120 mm	m2	-27,00000	152,00	-4 104,00
9	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	-27,00000	255,50	-6 898,50
10	979054441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těženým	m2	-27,00000	46,20	-1 247,40
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>-1 386,85</b>
11	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty	t	-10,16010	136,50	-1 386,85
<b>Díl: 721 Vnitřní kanalizace</b>						<b>-11 181,60</b>
12	721242110RT1	Lapač střešních splavenin D 110 mm, s otáč.kul.kloubem na odtoku, s košem , se suchou a nezámr.klapkou,čisticím víčkem a vylam.těs. kroužky pro přípoj.potrüb.svodů D 75, 90, 100 a 110 mm, včetně dodávky materiálu	kus	-4,00000	3 396,00	-13 584,00
13	721242111RT1	Lapač střešních splavenin D 110 mm, s košem pro zachyt.nečistot,se suchou a nezámr.klapkou proti zápachu, čistícím víčkem a vylam.těs.kroužky potrubních svodů D 75, 90, 100 a 110 mm, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	1 201,20	2 402,40